
 

 

UCHWAŁA NR 13/2018 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN DORZECZA WISŁOKI 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu oraz informacji  

o stanie mienia Związku Gmin Dorzecza Wisłoki za rok 2017 

Na podstawie art. 267, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., 

poz. 2077 t.j. z późn.zm.), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1523) § 23 ust. 2 pkt 5 lit. b i c Statutu Związku 

Gmin Dorzecza Wisłoki (Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 16 marca 2016 r., poz. 1021) Zarząd Związku Gmin 

Dorzecza Wisłoki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki za rok 2017, 

składające się z następujących załączników:  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki do przedłożenia 

sprawozdania z wykonania budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki za rok 2017 : 

1) Zgromadzeniu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu składające się z załączników określonych w § 1 podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

Związku Gmin Dorzecza 

Wisłoki 

 

 

Andrzej Czernecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 lipca 2018 r.

Poz. 3017



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3017



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3017



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3017



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3017



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3017



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3017



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3017



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3017



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3017



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3017



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3017



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3017



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3017



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3017



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3017



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3017



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3017



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3017



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3017



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 3017



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 3017



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 3017



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 3017



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 3017


		2018-07-03T12:35:51+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




